MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS
SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06- D-2015

“Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo à Contratação de profissionais da área de educação, Saúde e Assistência Social, por prazo determinado para 2016”.

CESAR LUÍS MARTINELLI Prefeito Municipal em exercício de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com o Decreto Municipal nº 3.144/2002, de 04 de fevereiro de 2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi homologado o Resultado Final do processo seletivo de candidatos para Contratação de Profissionais da Área de Educação, Saúde e Assistência Social  para o ano de 2016, por prazo determinado, de acordo com Lei Municipal nº 1964, de 13 de novembro de 2013, bem como as Leis nº 2.077 de 18 de Junho de 2015; nº 2.078 de 18 de Junho de 2015 e Lei 2.079 de 22 de Junho de 2015, conforme relação a seguir.

I - ÁREAS: SECRETARIA DE SAÚDE
 CARGO: ENFERMEIRO
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Classif. Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total

	130
	ILANE ANA CITADELLA
	1,5
	1,28
	3,24
	6,02
	     1º

	120
	FABIANA CARLA  DALLA COSTA
	0,9
	1,28
	3,24
	5,42
	     2º

	82
	JÉSSICA VANESSA CORRADI. DALAZEN
	0,9
	1,28
	3,24
	5,42
	     3º

	121
	CAROLINE CAMILLO GRISA
	1,5
	0,96
	2,88
	5,34
	     4º

	128
	SANDRA ANDRÉAVELOSO
	1,8
	0,96
	2,16
	4,92
	     5º

	25
	MÔNICA PELEGRINI
	2,1
	0,96
	1,8
	4,86
	     6º

	35
	LARISSA FUHR
	1,2
	1,28
	2,16
	4,64
	     7º

	133
	TELMA CLÁUDIA VAILATTI
	0,9
	0,64
	2,88
	4,42
	     8º

	09
	VOLNEIA CREMONINI CAMATTI
	1,2
	0,64
	1,44
	3,28
	     9º

Os Critérios utilizados para o desempate das candidatas  abaixo relacionadas foram observados,  conforme o que consta no presente Edital –A.3. e A.5.2.1, prevalecendo o item a.  ( maior idade).
	120
	FABIANA CARLA  DALLA COSTA
	0,9
	1,28
	3,24
	5,42
	     2º

	82
	JÉSSICA VANESSA CORRADI. DALAZEN
	0,9
	1,28
	3,24
	5,42
	     3º

CARGO: MÉDICO

	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Classif. Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total

	62
	EGON LUTKEMEIER JUNIOR
	1,8
	0,96
	4,32
	7,08
	     1º

CARGO: FARMACÊUTICO

	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Classif. Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total

	59
	ALINE MÂNICA
	1,8
	1,28
	3,6
	6,68
	     1º

	135
	EVANDRO THESING
	1,5
	1,28
	3,6
	6,38
	     2º

	60
	ÂNGELA DELLY CEMBRANEL
	2,1
	0,64
	2,88
	5,62
	     3º

	94
	DAIANE TALIAN
	2,1
	0,96
	2,52
	5,58
	     4º

	27
	GREICY ANNY BOTH
	1,5
	1,28
	2,52
	5,30
	     5º

	70
	ADAIANE MARIA ZENI
	0,9
	1,28
	2,52
	4,70
	     6º

II - ÁREAS: SECRETARIA DE  ASSISTÊNCIA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Classif. Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total

	139
	KÊNIA MUNARETTI FROZZA
	1,8
	1,28
	3,6
	6,68
	     1º

	112
	KATIELI DA SILVA PIOVESAN
	1,5
	0,96
	3,96
	6,42
	     2º

	36
	JOZIANE SCHVARTZ
	1,5
	1,28
	2,56
	5,34
	     3º

	102
	CLAUDIA MICHELI ZIMMER
	1,5
	1,28
	2,52
	5,30
	     4º

	56
	VIVIANE GAULE CORDAZZO
	0,9
	0,64
	3,24
	4,78
	     5º

	90
	ROSICLEI KATI CORTINA NESPOLO
	0,9
	0,64
	2,88
	4,42
	     6º

	126
	JULIANA BONFIM
	1,5
	0,32
	2,52
	4,34
	     7º

	51
	ELIETE VIDMAR
	1,5
	0,32
	2,16
	3,98
	     8º

	116
	JAQUELINE FIGUEIRÓ
	1,2
	0,96
	1,8
	3,96
	     9º

ÁREAS: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
CARGO : NUTRICIONISTA
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total Geral
	Classif. Prov

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total
	Títulos

	17
	LAÍS MARTINELLI
	0,8
	0,4
	2,4
	3,6
	1,5
	5,1
	1º

	05
	SIMONE FACHIN
	0,4
	0,6
	2,4
	3,4
	1,5
	4,9
	2º

	24
	CAROLINE APARECIDA LAZARIN
	1,0
	0,6
	1,8
	3,4
	1,5
	4,9
	3º

	53
	MAGALI ZAVORSKI
	0,6
	0,2
	2,2
	3,0
	1,5
	4,5
	4º

	136
	PRISCILA STANGA
	1,2
	0,6
	2,0
	3,8
	0,67
	4,47
	5º

	99
	LEIDIANE JOSI BUDEL
	0,8
	0,8
	2,2
	3,8
	0,61
	4.41
	6º

	140
	FRANCIELI CASSOL
	0,6
	0,4
	1,8
	2,8
	1,23
	4,03
	7º

	38
	LUANA PROVENCI
	0,4
	0,6
	2,2
	3,2
	0,43
	3,63
	8º

	124
	GISELI ELISA GIONGO
	0,8
	0,4
	1,4
	2,6
	0,96
	3,56
	9º

	63
	PRISCILA DEMARTINI
	0,4
	0,2
	1,6
	2,2
	1,29
	3,49
	10º

	134
	KATIAMARA TRESSOLDI
	0,6
	0,2
	1,2
	2,0
	0,28
	2,28
	11º

Conforme determina o Edital de Processo Seletivo nº 06/2015 a candidata abaixo relacionada não obtive a pontuação mínima na prova escrita em Matemática, conforme determina o item B.  da Aprovação deste edital..
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total Geral
	Classif. Prov

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total
	Títulos

	95
	VISSANDRA PAGNO
	0,8
	0,0
	2,0
	2,80
	1,34
	4,14
	Desclas.

CARGO : COORDENADOR PEDAGÓGICO
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral
	Classif.
Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total
	Títulos

	131
	MONIK MARTELLI GIROTTO
	1,4
	0,6
	0,6
	2,6
	2,2
	4,80
	1º

	54
	MARTA ZANETTE
	0,4
	1,2
	1,2
	2,80
	1,74
	4,54
	2º

	47
	NEIDE TEREZINHA FAÉ BERNARDI
	0,6
	0,8
	1,0
	2,40
	1,88
	4,28
	3º

	96
	KARINE MASCARELLO
	0,4
	0,6
	1,0
	2,00
	1,5
	3,50
	4º

	115
	ELISA BORSOI
	0,6
	0,6
	0,6
	1,80
	1,5
	3,30
	5º

	46
	ÉDINA CRISTINA PICOLOTTO
	0,6
	0,8
	0,8
	2,20
	0,26
	2,46
	6º

Conforme determina o Edital de Processo Seletivo nº 06/2015 a candidata abaixo relacionada não obtive a pontuação mínima na prova escrita em Português conforme determina o item B.  da Aprovação deste edital..
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral
	Classif.
Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total
	Títulos

	45
	JÉSSICA MAILA MILANI
	0,2
	0,8
	    1,0
	2,00
	2,2
	4,2
	Desclas.

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total Geral
	Classi Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atual
	Total
	Títulos

	114
	PATRÍCIA RODRIGUES
	1,2
	0,6
	1,8
	3,6
	2,2
	5,80
	1º

	64
	ANALICE KOLING GIACOMIN
	1,0
	1,0
	1,6
	3,6
	2,04
	5,64
	2º

	30
	IVÂNIA DE ZORZI
	1,2
	0,6
	1,4
	3,2
	2,2
	5,40
	3º

	33
	GISLAINE APARECIDA  FERRARI
	1,0
	0,8
	1,4
	3,2
	0,99
	4,19
	4º

	84
	ALINE GUZZO

	Não
	compareceu
	fazer
	prova
	-------
	Elimin

CARGO: ENSINO FUNDAMENTAL
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral

	Classif.
 Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atualidade
	Total
	Títulos

	13
	CÁSSIA GIROTTO ZUCCO
	1,8
	1,0
	2,0
	4,80
	2,20
	7,00
	1º

	85
	NOELY CONTE ROSINA
	1,4
	0,8
	1,2
	3,40
	2,20
	5,60
	2º

	26
	SUZANA FEST  GASPARIN
	1,6
	0,8
	1,2
	3,60
	1,93
	5,53
	3º

	69
	CLARICE MARIA PERIN
	0,6
	1,0
	1,6
	3,20
	2,20
	5,40
	4º

	28
	VANDA INÊS CITTADELLA PEDROSO
	1,0
	0,6
	1,6
	3,20
	2,20
	5,40
	5º

	07
	SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO
	1,2
	1,2
	1,0
	3,40
	2,00
	5,40
	6º

	29
	IVÂNIA DE ZORZI
	1,4
	0,6
	1,2
	3,20
	2,20
	5,40
	7º

	37
	NELY LUIZA VARNIER CHIARELOTTO
	1,2
	1,2
	0,6
	3,00
	2,20
	5,20
	8º

	65
	ANALICE KOLING GIACOMIN
	0,8
	0,8
	1,4
	3,00
	2,04
	5,04
	9º

	49
	DARIANE DALAROSA
	1,0
	1,2
	0,6
	2,80
	2,20
	5,00
	10º

	19
	MARLENECENTENARO  FERRO
	0,6
	1,2
	0,8
	2,60
	2,20
	4,80
	11º

	93
	JULIANA FAVERO GRANDO
	1,0
	0,8
	0,8
	2,60
	2,20
	4,80
	12º

	21
	TÂNIA MARCIA REES
	0,8
	1,2
	0,4
	2,40
	2,20
	4,60
	13º

	03
	SILVANA APARECIDA GIACOMIN CHIELA
	0,8
	0,6
	1,2
	2,60
	1,88
	4,48
	14º

	142
	ROSILEI FÁTIMA GIACOMINI
	0,8
	0,4
	1,0
	2,20
	2,20
	4,40
	15º

	77
	CLAUDIA CRISTINA CHAVES
	1,6
	0,8
	1,2
	3,60
	0,80
	4,40
	16º

	107
	ANA PAULA TECCHIO BASSANI
	0,8
	0,8
	1,2
	2,80
	1,50
	4,30
	17º

	97
	ARLETE REGINA MALAGUTTI  NESPOLO
	0,4
	0,4
	1,0
	1,80
	2,20
	4,00
	18º

	104
	PATRÍCIA PERCIO
	0,8
	0,6
	1,0
	2,40
	1,50
	3,90
	19º

	127
	NILSÉIA APARECIDA BENTO PIVA
	0,6
	1,2
	1,2
	3,00
	0,72
	3,72
	20º

	02
	LORIANE DE LUCCA CALGARO
	0,4
	0,8
	1,0
	2,20
	1,02
	3,22
	21º

	42
	MARLI BELLEI GIROTTO
	1,0
	0,8
	1,0
	2,80
	0,50
	2,85
	22º

	101
	MICHELE BASTOS VARGAS
	1,0
	0,6
	0,4
	2,00
	0,82
	2,82
	23º

	40
	TAIS MARAFON RIZZOTTO
	1,2
	1,0
	0,4
	2,60
	0,22
	2,82
	24º

	73
	SANDRA NARA DOS SANTOS PRESTES
	0,6
	0,8
	0,8
	2,20
	0,20
	2,40
	25º

	58
	FABIANE MORETTO
	0,6
	0,6
	1,0
	2,20
	0,20
	2,40
	26º

Conforme determina o Edital de Processo Seletivo nº 06/2015 as candidatas abaixo relacionadas não obtiveram a pontuação mínima na prova escrita em Português conforme determina o item B.  da Aprovação do presente edital..
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total Geral
	Classif. Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total
	Títulos

	75
	ELUANA TASSONEIRO
	0,2
	1,2
	1,6
	3,00
	1,43
	4,43
	Desclas.

	109
	PAULA RITA RIBEIRO
	0,0
	0,6
	1,4
	2,00
	1,30
	3,30
	Desclas.

	87
	FERNANDA GUOLO
	0,2
	0,8
	1,2
	2,20
	0,56
	2,76
	Desclas.

Os Critérios utilizados para o desempate das candidatas  abaixo relacionadas foi observado o que consta no presente Edital –A.3. e A.5.2.1, prevalecendo o item a.  ( maior idade)
	69
	CLARICE MARIA PERIN
	0,6
	1,0
	1,6
	3,20
	2,20
	5,40
	4º

	28
	VANDA INÊS CITTADELLA PEDROSO
	1,0
	0,6
	1,6
	3,20
	2,20
	5,40
	5º

	07
	SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO
	1,2
	1,2
	1,0
	3,40
	2,00
	5,40
	6º

	29
	IVÂNIA DE ZORZI
	1,4
	0,6
	1,2
	3,20
	2,20
	5,40
	7º

	19
	MARLENECENTENARO  FERRO
	0,6
	1,2
	0,8
	2,60
	2,20
	4,80
	11º

	93
	JULIANA FAVERO GRANDO
	1,0
	0,8
	0,8
	2,60
	2,20
	4,80
	12º

	142
	ROSILEI FÁTIMA GIACOMINI
	0,8
	0,4
	1,0
	2,20
	2,20
	4,40
	15º

	77
	CLAUDIA CRISTINA CHAVES
	1,6
	0,8
	1,2
	3,60
	0,80
	4,40
	16º

	101
	MICHELE BASTOS VARGAS
	1,0
	0,6
	0,4
	2,00
	0,82
	2,82
	23º

	40
	TAIS MARAFON RIZZOTTO
	1,2
	1,0
	0,4
	2,60
	0,22
	2,82
	24º

	73
	SANDRA NARA DOS SANTOS PRESTES
	0,6
	0,8
	0,8
	2,20
	0,20
	2,40
	25º

	58
	FABIANE MORETTO
	0,6
	0,6
	1,0
	2,20
	0,20
	2,40
	26º

CARGO: EDUCAÇÃO INFANTIL
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral

	Classif.
 Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atualidade
	Total
	Títulos

	14
	CASSIA GIROTO ZUCCO
	1,8
	1,4
	1,8
	5,0
	2,06
	7,06
	1º

	68
	CLARICE MARIA PERIM
	1,2
	0,8
	2,0
	4,0
	2,20
	6,20
	2º

	20
	TÂNIA MARCIA REES
	  1,0
	1,0
	2,0
	4,0
	2,20
	6,20
	3º

	113
	PATRÍCIA RODRIGUES
	1,6
	0,6
	1,2
	3,4
	2,20
	5,60
	4º

	18
	MARLENE CENTENARO FERRO
	1,2
	0,6
	1,4
	3,2
	2,17
	5,37
	5º

	01
	LORIANE DE LUCCA CALGARO
	1,4
	1,2
	1,4
	4,0
	1,02
	5,02
	6º

	04
	SILVANA APARECIDA GIACOMIN CHIELA
	1,4
	0,6
	1,0
	3,0
	1,88
	4,88
	7º

	67
	LEONILDA RITTER ROSA
	0,8
	1,2
	1,2
	3,2
	1,205
	4,405
	8º

	50
	GIOVANE PAGNONCELLI
	0,6
	0,2
	1,4
	2,2
	2,20
	4,40
	9º

	78
	ANDRÉIA LANZARINI DIDOMÊNICO
	0,4
	0,8
	1,0
	2,2
	2,2
	4,40
	10º

	48
	DARIANE DALAROSA
	0,4
	0,8
	1,0
	2,2
	2,20
	4,40
	11º

	141
	ROSILEI FÁTIMA GIACOMINI
	1,0
	0,6
	0,6
	2,2
	2,09
	4,29
	12º

	10
	GRASIELI FELTRIN REBONATTO
	0,8
	1,0
	0,8
	2,6
	1,6
	4,20
	13º

	110
	PAULA RITA RIBEIRO
	1,2
	1,0
	0,8
	3,0
	1,0
	4,00
	14º

	74
	ELUANA TASSONEIRO
	0,8
	1,0
	0,8
	2,6
	1,23
	3,83
	15º

	106
	ANA PAULA TECCHIO BASSANI
	1,0
	0,6
	0,8
	2,4
	1,345
	3,745
	16º

	92
	JULIANA FAVERO GRANDO
	1,0
	0,8
	1,0
	2,8
	0,90
	3,70
	17º

	34
	GABRIELA MASCARELO DEZORZI
	1,0
	1,2
	1,0
	3,2
	0,48
	3,68
	18º

	06
	SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO
	1,0
	0,6
	1,0
	2,6
	0,92
	3,52
	19º

	76
	CLAUDIA CRISTINA  CHAVES
	0,8
	0,6
	1,0
	2,4
	0,80
	3,20
	20º

	32
	GISLAINE APARECIDA  FERRARI
	0,6
	1,0
	0,6
	2,2
	0,99
	3,19
	21º

	83
	ELISETE FERNANDA GIACOMINI
	0,8
	0,8
	0,6
	2,2
	0,83
	3,03
	22º

	100
	MICHELE BASTOS VARGAS
	0,6
	0,6
	1,0
	2,2
	0,82
	3,02
	23º

	41
	MARLI BELLEI GIROTTO
	1,4
	0,4
	1,2
	3,0
	---
	3,00
	24º

	86
	FERNANDA GUOLO
	0,6
	1,0
	1,0
	2,6
	0,36
	2,96
	25º

	72
	SANDRA NARA. DOS SANTOS PRESTES
	0,6
	0,6
	1,2
	2,4
	------
	2,40
	26º

	57
	FABIANE MORETO
	0,8
	1,0
	0,6
	2,4
	-------
	2,40
	27º

Conforme determina o Edital de Processo Seletivo nº 06/2015 as candidatas abaixo relacionadas não obtiveram a pontuação mínima na prova escrita em Português e  Conhecimentos Específicos / atualidades conforme determina o item B.  da Aprovação do presente edital..
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total Geral
	Classif. Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total
	Títulos

	39
	TAIS MARAFON RIZZOTTO
	1,2
	1,2
	0,2
	2,60
	0,22
	2,82
	Desclas.

	122
	EVANICE PINTO
	0,2
	1,0
	1,2
	2,40
	0,20
	2,60
	Desclas.

	55
	JUVILETE APARECIDA  GIACOMINI
	0,2
	0,4
	1,0
	1,60
	-------
	1,60
	Desclas.

Os Critérios utilizados para o desempate das candidatas  abaixo relacionadas foi observado o que consta no presente Edital –A.3. e A.5.2.1, prevalecendo o item a.  ( maior idade)

	68
	CLARICE MARIA PERIM
	1,2
	0,8
	2,0
	4,0
	2,20
	6,20
	2º

	20
	TÂNIA MARCIA REES
	  1,0
	1,0
	2,0
	4,0
	2,20
	6,20
	3º

	50
	GIOVANE PAGNONCELLI
	0,6
	0,2
	1,4
	2,2
	2,20
	4,40
	9º

	78
	ANDRÉIA LANZARINI DIDOMÊNICO
	0,4
	0,8
	1,0
	2,2
	2,2
	4,40
	10º

	48
	DARIANE DALAROSA
	0,4
	0,8
	1,0
	2,2
	2,20
	4,40
	11º

	72
	SANDRA NARA. DOS SANTOS PRESTES
	0,6
	0,6
	1,2
	2,4
	------
	2,40
	26º

	57
	FABIANE MORETO
	0,8
	1,0
	0,6
	2,4
	-------
	2,40
	27º

CARGO: PROFESSOR DE ARTES
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral

	Classif.
 Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atualidade
	Total
	Títulos

	08
	LUCIMARA FERRARI
	0,8
	0,6
	1,6
	3,0
	1,5
	4,5
	1º

	118
	VANDERLEIA GUARNIERI
	0,8
	0,6
	1,4
	2,8
	1,5
	4,3
	2º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral

	Classif.
 Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atualidade
	Total
	Títulos

	103
	ROSANGELA RAMPANELLI
	1,4
	1,0
	2,4
	4,8
	2,2
	7,0
	1º

	71
	CLEITON GIROTTO
	1,2
	1,2
	1,8
	4,2
	2,2
	6,4
	2º

	31
	FERNANDA PIT
	0,8
	0,6
	2,0
	3,4
	2,2
	5,6
	3º

	123
	RIQUELIS VARNIER CHIARELOTTO VARGAS
	0,4
	0,8
	2,0
	3,2
	2,2
	5,4
	4º

	79
	LUÍS CARLOS CARNIEL
	0,4
	0,8
	1,6
	2,8
	1,94
	4,74
	5º

	66
	LILIANE  STANGA
	0,4
	0,4
	2,2
	3,0
	0,46
	3,46
	6º

	108
	ISABEL FAVARETO DE ZORZE
	0,6
	0,6
	1,2
	2,4
	0,26
	2,66
	7º

	80
	SUZIANE DUTSY GUARESI

	Não
	Fez

	Prova

	Elimin.

PROFESSORES NÃO HABILITADOS-

CARGO : ENSINO FUNDAMENTAL  - NÃO HABILITADOS-
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral

	Classif.
 Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atualidade
	Total
	Títulos

	61
	FERNANDA GRANDO
	0,8
	1,0
	1,2
	3,0
	1,47
	4,47
	1º

	129
	PAULA CAMILA TASCA
	0,8
	0,6
	2,0
	3,4
	0,95
	4,35
	2º

	105
	GLAUCIELE ROCHA BEVILACQUA
	0,8
	0,8
	1,4
	3,0
	1,25
	4,25
	3º

	138
	ROSANA FURLANETTO
	0,6
	0,6
	1,2
	2,4
	1,3
	3,7
	4º

	81
	LAÍS PAULA PAGNUSSAT
	0,6
	0,8
	1,6
	3,0
	0,64
	3,64
	5º

	111
	RAQUEL LAMP MILANI
	0,8
	0,8
	0,6
	2,2
	0,76
	2,96
	6º

	44
	SABRINE SILVESTRIN
	1,0
	0,4
	0,6
	2,0
	0,12
	2,12
	7º

	16
	CARLINE CELLA
	0,4
	0,8
	0,8
	2,0
	0,08
	2,08
	8º

Conforme determina o Edital de Processo Seletivo nº 06/2015 a candidata abaixo relacionada não obteve a pontuação mínima na prova escrita em português, conforme determina o item B -  da Aprovação do presente edital.
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total Geral
	Classif. Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total
	Títulos

	132
	FRANCIELI RIBEIRO DOS SANTOS
	0,2
	0,6
	1,0
	1,8
	1,79
	3,59
	Desclas.

CARGO : EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADOS-
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral

	Classif.
 Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atualidade
	Total
	Títulos

	125
	VANESSA KELY DE CONTO
	0,8
	0,4
	0,8
	2,0
	2,5
	4,50
	1º

	22
	ANA PAULA TONIOLO
	1,0
	1,0
	0,6
	2,6
	1,62
	4,22
	2º

	137
	ROSANA FURLANETTO
	0,4
	0,8
	1,0
	2,2
	1,3
	3,50
	3º

	88
	DHENIFER BEDIN
	0,8
	1,2
	0,8
	2,8
	0,66
	3,46
	4º

	43
	LUCIANE  ZANELLA
	0,4
	1,0
	0,8
	2,2
	1,25
	3,45
	5º

	11
	GLAUCIELE ROCHA BEVILACQUA
	0,8
	1,0
	1,2
	3,0
	0,04
	3,04
	6º

	52
	PAULA CAMILA TASCA
	0,6
	0,8
	1,0
	2,4
	0,38
	2,78
	7º

	15
	CARLINE CELLA
	0,8
	0,8
	0,8
	2,4
	0,08
	2,48
	8º

Conforme determina o Edital de Processo Seletivo nº 06/2015 a candidata abaixo relacionada não obteve a pontuação mínima na prova escrita em  Conhecimentos Específicos / atualidades conforme determina o item B.  da Aprovação do presente edital.
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total Geral
	Classif. Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atu
	Total
	Títulos

	98
	MICHELE FORESTI  BALDO
	0,4
	0,4
	0,2
	1,0
	0,81
	1,81
	Desclas.

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - NÃO HABILITADOS-
	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral

	Classif.
 Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atualidade
	Total
	Títulos

	23
	CAROLINE ZUFFO
	1,2
	1,2
	1,6
	4,0
	1,5
	5,5
	1º

CARGO: PROFESSOR E EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADOS

	Nº
INSC.
	NOME CANDIDATO
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Nota
	Total
Geral

	Classif.
 Prov.

	Port
	Mat.
	C.Es/Atualidade
	Total
	Títulos

	12
	EDUARDO LAZZARETTI
	1,0
	1,2
	2,0
	4,20
	2,01
	6,21
	1º

	119
	LUIS FELIPE BERNARDI
	0,4
	0,4
	1,2
	2,0
	0,24
	2,24
	2º

Coronel Freitas, 11 de Janeiro  de 2016.

0. CÉSAR LUÍS MARTINELLI
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO